
szakvezető/mentortanár neve tantárgy telefon e-mail

Ábrahám Beáta tanító, nyelv- és beszédfejlesztő betti70@freemail.hu

Anderléné Kasza Mónika 
spanyol nyelv

543 351 anderlene@gyakg.u-szeged.hu

Balogh Tamás                           
magyar nyelv és irodalom

544-343, 543-378 balogh_t@gyakg.u-szeged.hu

Berkes Angéla tanító berkesangela@freemail.hu

Bernáth Magdolna orosz, magyar, média bernathmagdolna@gmail.com

Blazovich Péter                                     
történelem

543-366 blazokam@freemail.hu

Bognárné Kocsondi Andrea  
magyar nyelv és irodalom

544-343 kocsondia@freemail.hu

Csigér István                                      
biológia,(környezettan)

543-372 csiger@gyakg.u-szeged.hu

Csiszár Imre                                  
fizika, (tanulás és pályatan)

543-776 csiszi@physx.u-szeged.hu

Csizmás Zsuzsanna francia csizmaszsuzsa@hotmail.com

Csonka Katalin francia, német yucca81@citromail.hu

Deluchi-Kovács Erika tanító erkov26@gmail.com

Diczházi Attila matematika, fizika, informatika dici73@vipmail.hu

Dr. Blázsikné Karácsony Lenke 
kémia, (környezettan)

543-373 blazsikne@gyakg.u-szeged.hu
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Dr. Dobi János                 
matematika, (minőségfejl.)

543-355 dobi@gyakg.u-szeged.hu

Dr. Farkas Árpádné    
angol nyelv

farkasne@gyakg.u-szeged.hu

Dr. Farkas Zoltán                                                               

történelem, filozófia, etika, 

társadalomismeret 543-366 farkas_z@gyakg.u-szeged.hu

Dr. Hegyiné Szabó Szilvia Katalin könyvtáros tanár, magyar hegyinesz@hotmail.com

Dr. Iván Éva                               
magyar nyely és irodalom

ivaneva@gyakg.u-szeged.hu

Dr. Kopaszné Bakos Anikó tanító, nyelv- és beszédfejlesztő baki71@freemail.hu

Dr. Ságiné Széll Andrea                                       
biológia, környezettan

szell@gyakg.u-szeged.hu

Dr. Sipos Ibolya orosz, francia semijoe@sgyak.u-szeged.hu

Dr. Tóthné Nagyistók Katalin                                                      
könyvtáros tanár

nagyistok@gyakg.u-szeged.hu

Dr.Pukánszkyné Király Katalin   
angol nyelv

543-363 p.kiraly.katalin@gmail.com

Dr.Szajbélyné Hegedűs Gizella 
olasz nyelv

543-351 hegedusg@freemail.hu

Farkas Judit                                                        
történelem, társadalomismeret

543-366 farkasj@gyakg.u-szeged.hu

Filó Réka                                                                   

történelem, francia, történelem francia 

nyelven 543-391 filo@gyakg.u-szeged.hu

Fodor Zsolt                                                              informatika
543-371 fodor@gyakg.u-szeged.hu

Fröhlichné Kapronczay Éva földrajz, rajz kaporeva@gmail.com


Füleki Tamás                                                                  német nyelv
543-354 fuleki@gyakg.u-szeged.hu




Galambos László                                                                     testnevelés
galambos@gyakg.u-szeged.hu


Gárgyán Gabriella                                                           német nyelv
gargyan@gyakg.u-szeged.hu


Győri István                                                 fizika
543-375 gyori@gyakg.u-szeged.hu


Hornok András                                                 magyar nyelv és irodalom 
hornok@gyakg.u-szeged.hu

Kakukné Nagy Erzsébet tanító bobe4562@freemail.hu

Kállai Csaba történelem, francia mordehai@freemail.hu

Kazi Zsuzsanna tanító kazizsuzsa@freemail.hu


Kesztyűs Krisztina                                                   kémia, (környezettan)
kesztyusk@gmail.com


Kiss Dezső Péter        francia nyelv
543-391 kissd@gyakg.u-szeged.hu

Kocsis Ilona angol, magyar kocsisilona@indamail.hu


Konfárné Nagy Klára                                   matematika
nagy@gyakg.u-szeged.hu


Kopasz Katalin           fizika
kopaszka@titanphysx.uszeged.hu

Kormányosné Horváth Ivett matematika, fizika, számítástechnika kormanyosne@citromail.hu


Kovács István matematika
544-850 kovacsi@gyakg.u-szeged.hu

Krajkó Gyuláné földrajz, biológia krajkoedit@gmail.com


Laklia Márta                                               magyar nyelv és irodalom
543-378 laklia@gyakg.u-szeged.hu




László Györgyi                          földrajz
543-352; 543-391 laszlo@gyakg.u-szeged.hu


Matos Zoltán                                                       tanulás és pályatan
matos@freemail.hu

Matyuska Marianna     testnevelés, tanulás és pályatan
matyusmatyi@freemail.hu

Mészáros Tibor                                                                 történelem, mozgókép és média
tiborjozsi@freemail.hu

Molnár Andrea  német nyelv
 molnar.andrea.99@gmail.com

Molnár László történelem, matematika lordsoth@citromail.hu

Nagyné Páll Edit biológia, technika palledit58@gmail.com

Paragi Éva                                                 rajz és vizuális kultúra
paragie@gyakg.u-szeged.hu

Patonainé Kökényesi Katalin orosz, francia, magyar kokenyesike@freemail.hu

Pell Rózsa                                                  angol nyelv
543-363 pell@gyakg.u-szeged.hu

Pignitzky Beáta                       francia nyelv
543-391 pignitzky@gyakg.u-szeged.hu

Rixer Márta                          német nyelv
543-354  rixerm@koltay.hu

Rozgonyi-Borus Ferenc                                                   infomatika
543-371 rbf@gyakg.u-szeged.hu

Ruzsáli Zsolt                                                  
történelem, francia, történelem francia 

nyelven 543-391 ruzsali@gyakg.u-szeged.hu

Semjényiné Visy Ágnes matematika, angol agivisy@freemail.hu

Sisák Gábor                                         magyar nyelv és irodalom
543-378 sisakg@gyakg.u-szeged.hu



Somogyi Dalma francia, magyar somogyidalma@vipmail.hu

Sörös Katalin                                         matematika
544-343 sorekati@hotmail.com 

Streitmann Judit francia, történelem, olasz sjudit@sgyak.u-szeged.hu

Szaszákné Tóth Judit földrajz
543-352  sztojudit@gmail.com

Szécsi Katalin                  
filozófia, etika, média, társadalomismeret, 

latin szecsi@gyakg.u-szeged.hu

Szöginé Csiszár Ilona                            angol nyelv, orosz nyelv
543-363 szogine@gyakg.u-szeged.hu

Táborosi Andrea                                                testnevelés, tanulás és pályatan
taborosi@gyakg.u-szeged.hu

Takács Éva tanító eva@sgyak.u-szeged.hu

Tarcsay Tamás                          matematika
543-367 tarcsay@gyakg.u-szeged.hu

Tarcsay Tamásné matematika, fizika tarcsayne@citromail.hu

Tari Adrienn spanyol nyelv
tari.adrienn@gmail.com

Tary Gábor francia, történelem, etika taryka@freemail.hu

Tóth Judit                                 angol nyelv
543-363 jtoth77@gmail.com

Tóth Károly              fizika, környezettan, tanulás és p.
543-776 toth@gyakg.u-szeged.hu

Tóthné Schulcz Hedvig   angol nyelv
543-363 schulcz@gyakg.u-szeged.hu

Vácziné Csőke Zsuzsanna kémia, biológia, technika csokezsuzsa@freemail.hu



Vargáné dr.Nádházi Ágnes    matematika
543-367 nadhazi@gyakg.u-szeged.hu

Vidu Pál történelem
543-366 pal.vidu@freemail.hu

Vincze Istvánné fizika, matematika andi@sgyak.u-szeged.hu

Weisz György                                          angol nyelv
543-363 weisz@gyakg.u-szeged.hu

Zalai Anita
spanyol nyelv 543 351 anitazalai@hotmail.com


